2020 年 12 月 23 日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   天 童  淑 巳

（コード番号  3726  東証二部）

問 合 せ 先  執行役員管理副本部長  上 畠  正 教

（TEL．092-720-5460）

 第 18期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

2020 年 12 月 18 日に開催いたしました、当社第 18 期定時株主総会における議決権行使の結果に関

し、下記のとおりお知らせいたします。なお、議案は事前の議決権行使及び当日出席株主の大多数の

賛成をもって承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数 20,606名

総議決権個数 69,156個

２．議決権行使の状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

議決権行使数 30,812個 12,922個 43,734個

行使率 44.55％ 18.69％ 63.24％

３．当日出席を含めた議決権行使の結果

事前行使における

賛成数（賛成率）

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案

取締役４名選任の件

30,220個～30,352個

（98.08％～98.51％）
43,133個～43,265個 98.63％～98.93％

第２号議案

定款一部変更の件

30,650個

（98.72％）
43,563個 99.07％

（注）当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の株主から議案の賛否に関して

確認できた賛成数」を合計したものであります。なお、最少及び最多の議決権個数を記載しております。

以 上